连政发〔2022〕10号

市政府关于公布连云港徐圩新区

部分市级管理事项赋权清单的通知
徐圩新区管委会，市各有关单位：
为进一步落实国家、省工作部署，加快推进徐圩新区高质量发展，本着“依法下放、应放全放、能接尽放、权责一致”的原则，经研究，决定公布《连云港徐圩新区部分市级管理事项赋权清单》。各有关单位要做好如下相关工作。
一、规范做好承接工作。徐圩新区要认真做好赋权事项的承接工作，主动与市发改、工信部门衔接，制定具体承接方案。市发改、工信部门要主动服务，对赋权事项做好业务指导培训，及时协调开通系统端口，承担起市级主管部门相应的监督职责，相关赋权事项应在本通知印发之日起15个工作日内承接到位。徐圩新区要保障赋权事项进驻政务服务大厅统一集中办理，切实提高服务效率。双方赋权承接完成后，将有双方盖章的承接落实情况反馈表报市审改办。

二、严格落实监管职责。赋权后，徐圩新区要加强与市发改、工信、生态环境、应急等部门衔接，建立部门联合会商和审管联动机制，按照权责一致的原则，严格落实监管责任和行政执法“三项制度”要求，提升监管能力、强化日常管理，确保权力接得住、管得好。
三、守好发展红线底线。赋权后，徐圩新区要严格落实国家、省、市关于安全生产、生态环境保护等方面要求，排查消除风险隐患，确保备案项目安全平稳运行。
四、加强权力动态管理。对承接的权力事项，应纳入园区行政权力清单，徐圩新区要在本通知印发3个月内，完成行政权力清单调整工作，并按照政务公开的要求及时向社会公布。市审改办要定期组织相关部门对赋权事项实施情况开展评估。
附件：1．连云港徐圩新区行政权力事项赋权清单
2．赋权承接落实情况反馈表
                            连云港市人民政府

                            2022年1月20日
（此件公开发布）
附件1

连云港徐圩新区行政权力事项赋权清单

	序号
	部门
	权力主项
	权力子项
	权力类型
	赋权形式
	备注

	1
	市发改委
	企业投资建设固定资产项目备案（化工项目）

	行政其他
	委托行使

	2
	市工信局
	企业投资技术改造项目备案（化工项目）

	行政其他
	委托行使

附件2

赋权承接落实情况反馈表
	序号
	项目
	内容

	1
	审批事项

	2
	审批流程设计

	3
	是否具备受理条件

	4
	是否具备许可条件

	5
	是否具备现场勘查与评审条件

	6
	是否借助中介服务

	7
	是否具备专网专线系统设备专网权限、账号、密码

	8
	本方案交接形式是否完备

	9
	本方案交接清单是否完备

	10
	档案是否完备

	11
	人员、设施是否齐备

	12
	审批结果是否推送给事中事后监管部门

	13
	其他事项

	14
	承接方意见
	年  月  日

	15
	赋权方意见
	年  月  日

[image: image1.wmf]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委
监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

[image: image2.wmf]
连云港市人民政府办公室
                  2022年1月21日印发

[image: image3.wmf]
—2—

—1—

_1234567891

_1234567892

_1234567890